ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.05.2023

                                №​​ 16
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021                                                                    № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме  главы городского округа Нижняя Салда» с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайство и.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница» Ямангулова В.Я. о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием дня медицинского работника наградить:
1. Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:
-
Холкину Нину Васильевну, медицинскую сестру поликлиники государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница».
2. Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
-
Волкову Анну Алексеевну, медицинскую сестру палатную терапевтического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;
-
Фомину Наталью Витальевну,  врача-рентгенолога государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница»;
-
Шупенько Ирину Владимировну, медицинскую сестру палатную хирургического отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Нижнесалдинская центральная городская больница».
Глава городского округа
Нижняя Салда

                          А.А. Матвеев